
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2014
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych na których 
zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 9 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.)

Rada Miejska w Krzanowicach

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe warunki zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na których 
zaprzestano produkcji rolnej, zwanego dalej „zwolnieniem”. 

§ 2. 1. Zwolnienie stosuje się na wniosek podatnika, złożony do dnia 31 stycznia roku podatkowego. 

2. Wniosek o którym mowa w pkt 1 winien zawierać: 

a) imię i nazwisko podatnika, 

b) adres podatnika, 

c) miejsce położenia działki lub działek, na których zaprzestano produkcji rolnej, 

d) nr działki lub działek, na których zaprzestano produkcji rolnej 

e) powierzchnię działki lub działek, na których zaprzestano produkcji rolnej, 

f) rodzaj użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, 

g) okres, na jaki zamierza się zaprzestać produkcji rolnej. 

§ 3. 1. Warunki zwolnienia są następujące: 

1) zaprzestanie uprawy roślin; 

2) niewykorzystanie gruntów na cele pastwiskowe; 

3) niedokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe; 

4) utrzymanie gruntów w stanie nie zagrażającym rozprzestrzenianiu się chwastów. 

2. Warunki określone w ust.1 muszą być spełnione łącznie. 

§ 4. 1. Zwolnienie następuje w drodze decyzji Burmistrza Krzanowic. 

2. Fakt spełnienia warunków podlega kontroli w terenie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 5965



3. W razie niedopełnienia chociażby jednego z zastrzeżonych warunków organ podatkowy stwierdza 
wygaśnięcie w całości lub części decyzji, o której mowa w ust. 1. 

4. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia organu podatkowego w terminie 14 dni o zaistniałych 
zmianach w przypadku wcześniejszego podjęcia produkcji na wyłączonych użytkach rolnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Krzanowicach. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr X/79/2011 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 8 listopada 2011r. w sprawie: trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku 
rolnego użytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Tumulka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5965


		2014-11-19T08:10:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




